

Our ref: 101343

Via email

Highways England
National Traffic Operations Centre
3 Ridgeway
Quinton Business Park
Birmingham
B32 1AF
United Kingdom

10 September 2020

I am writing to confirm that we do hold the information you requested on 12 August 2020 but have decided that some of this information cannot be disclosed.

The information that can be released is:

1. All dates and times of road closure due to maintenance work since 2013
2. All dates and times of road closures due to new schemes / development since 2013
3. All dates and times of road closures due to inclement weather (snow and wind) since 2013

Copies of the above information is attached.

The following information is being withheld under the exemption in section 43 <https://www.legislation.gov.uk/ukpga/2000/36/section/43> of the Freedom of Information Act 2000:

4. The cost of providing traffic management at both the Flouch roundabout and the snow gates

A public interest test was undertaken.

In applying this exemption we have had to balance the public interest in withholding the information against the public interest in disclosure. The key public interest factors for and against disclosure are attached.

Most documents supplied by Highways England will be Crown Copyright. Most Crown Copyright information can be re-used under the [Open Government Licence](#). For information about OGL and about re-using Crown Copyright information please see [The National Archives website](#).

If you are unhappy with the way we have handled your request you may ask for an internal review. Our internal review process is available at:

<https://www.gov.uk/government/organisations/highways-england/about/complaints-procedure>

If you require a print copy, please phone the Information Line on 0300 123 5000; or e-mail info@highwaysengland.co.uk. You should contact me if you wish to complain.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

If you have any queries about this letter, please contact me. Please remember to quote reference number **FOI 101343** in any future communications.

Yours sincerely

Highways England | Lateral | 8 City Walk | Leeds | LS11 9AT
Web: <http://www.highwaysengland.co.uk>
GTN: